
 

____________________________________ 

Comuna CIUGUD 

Sat Ciugud, Strada Simion Bran, numărul 10 – cod poștal: 517240 

Cod de identificare fiscală: 4562516 

Telefon/ Fax: 0258/841205; 0258/841000 

E-mail: office@primariaciugud.ro  Web: www.primariaciugud.ro 

 

HOTĂRÂRE 

 privind aprobarea execuţiei bugetare pe  trimestrul III al anului 2023 

 

Consiliul local al comunei Ciugud, întrunit în şedinţă ordinară, în data de 27.10.2023;  

Luând în dezbatere:  

- Referatul de aprobare şi Proiectul de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetare pe  

trimestrul III al anului 2023, iniţiat de primarul comunei Ciugud; 

- Raportul de specialitate nr. 8375/2023 al Compartimentului Financiar-Contabil; 

- Raportul de avizare al Comisiei nr. 1 - Prognoze economico-sociale, studii, buget, finanțe, 

servicii publice, administrarea domeniului public și privat al comunei, comerț, agricultură, amenajarea 

teritoriului și urbanism, realizarea lucrărilor publice, ecologie, protecția mediului înconjurător și 

turism, gospodărie comunală, servicii și comerț; 

Ţinând cont de prevederile:  

- art. 129  alin. (2) lit. b) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 49 alin. (12) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi 

completările ulterioare. 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

modificările şi completările ulterioare 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Se aprobă execuţia bugetului local al comunei Ciugud pe cele două secţiuni la trimestrul 

III al anului 2023, conform anexei nr.1-Contul de execuție al bugetului de venituri și cheltuieli - 

secțiunea de funcționare, conform anexei nr.2- Contul de execuție al bugetului de venituri și cheltuieli 

- secțiunea dezvoltare părţi integrante din prezenta hotărâre 

Art.2. Prezenta hotărâre poate fi contestată la instanța de contencios administrativ conform 

Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.3.  Hotărârea se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Alba 

- Primarului comunei Ciugud; 

- Compartimentului Financiar–contabil; 

 - 1 exemplar la dosar. 

     

Preşedinte de şedinţă                          Contrasemnează p. Secretar general 

 

 

 

Ciugud, 27.10.2023 

Nr.129 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 11 voturi favorabil exprimate care  reprezintă 84.61% 

din numărul consilierilor în funcţie 

 

mailto:office@primariaciugud.ro
http://www.primariaciugud.ro/


ROMÂNIA

JUDEŢUL ALBA

COMUNA CIUGUD

CONSILIUL LOCAL

 lei

TOTAL VENITURI 000102 11.375.000 10.126.000 7.336.846

I.VENITURI CURENTE 0002 11.143.000 9.894.000 7.301.770

A.VENITURI FISCALE 0003 9.484.000 8.555.000 7.839.315

IMPOZIT PE VENIT 0302 33.000 33.000 62.097

Impozit venit transfer propr.imobiliare 030218 33.000 33.000 62.097

COTE ŞI SUME DEFALCATE DIN IMP.VENIT 0402 4.295.000 4.290.000 3.168.665

Cote defalcate din impoz.pe venit 040201 3.945.000 3.940.000 2.889.189

Sume TVA echilibrare 040204 0 0 0

Sume din fondul la dispoziția consiliului județean 040205 350.000 350.000 279.476

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPR. 0702 1.580.000 1.418.000 1.590.613

Impozit pe clădiri PF 07020101 410.000 300.000 405.164

Impozit şi taxa pe clădiri PJ 07020102 700.000 674.000 769.247

Impozit pe terenuri PF 07020201 300.000 300.000 281.119

Impozit şi taxa pe terenuri PJ 07020202 100.000 80.000 106.523

Taxe judiciare de timbru şi alte taxe 070203 70.000 64.000 28.560

A4. IMPOZITE ŞI TAXE PE BUNURI ŞI 

SERVICII
0010 3.574.000 2.812.000 3.015.851

Sume defalcate din TVA 1102 2.834.000 2.242.000 2.242.000

Sume defalc.din TVA pt.învăţământ,as.sociala 110202 1.785.000 1.338.000 1.338.000

Sume defalc.din TVA pt.drumuri 110205 400.000 400.000 400.000

Sume defalc.din TVA echilibrare 110206 649.000 504.000 504.000

Taxe utilizare bunuri, autorizare utilizări 1602 740.000 570.000 773.851

Taxe mijloace transport PF 16020201 300.000 250.000 296.677

Taxe mijloace transport PJ 16020202 320.000 220.000 279.538

Taxe şi tarife pt.elib.licenţe şi autorizaţii 160203 120.000 100.000 197.636

Alte impozite si taxe 1802 2.000 2.000 2.089

Alte impozite si taxe 180250 2.000 2.000 2.089

C.VENITURI NEFISCALE 0012 1.659.000 1.339.000 -537.545

C1.VENITURI DIN PROPRIETATE 0013 1.458.000 1.308.000 1.133.774

Venituri din concesiuni şi închirieri 30020530 1.448.000 1.298.000 1.127.689

Alte venituri din proprietate 300250 10.000 10.000 6.085

C2.VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI SERVICII 0014 201.000 31.000 -1.671.319

Venituri din prestări servicii şi alte activităţi 3302 0 0 1.038

Vemituri din prestări servicii 330208 63

Venituri din despăgubiri 330228 975

Alte venituri din prestări servicii 330250 0 0 0

Venituri din taxe administrative 3402 100.000 80.000 93.654

Alte venituri din taxe administrative 340250 100.000 80.000 93.654

Amenzi, penalităţi şi confiscări 3502 90.000 70.000 69.408

Venituri din amenzi 35020102 90.000 70.000 69.408

Diverse venituri 3602 4.253.500 2.993.500 202.876

Anexa 1 la Hotărârea Consiliului local al comuei 

Ciugud  nr.129/2023

 Prevederi 

bugetare 

trimestriale 

Contul de execuţie al bugetului de venituri şi cheltuieli 

Încasări

Prevederi 

bugetare 

anuale

Cod rând

la 30 septembrie 2023- secţiunea de funcţionare

Denumire indicatori 



Taxe speciale 360206 300.000 300.000 202.876

Alte venituri 360250 3.953.500 2.693.500 0

Tranferuri voluntare, altele decât subvenţiile 3702 -4.242.500 -3.112.500 -2.038.295

Donații și sponsorizări 370201 22.500 22.500 22.500

Vărsăminte din SF pentru SD 370203 -4.265.000 -3.135.000 -2.060.795

Subvenţii de la bugetul de stat 4202 160.000 160.000 35.076

Subvenţii încălzire locuinţă 420234 100.000 100.000 23.076

Subvenţii pentru finanțarea sănătății 420241 60.000 60.000 12.000

Subvenții de la alte administrații 4302 72.000 72.000 0

Alte subventii de la administrația centrală 430220 72.000 72.000 0

CHELTUIELI TOTALE 5002 11.375.000 10.126.000 6.234.984

Titlul I Cheltuieli de personal 10 2.648.000 2.340.000 1.715.652

Titlul II Bunuri şi servicii 20 4.530.000 4.191.000 1.945.457

Titlul III Dobânzi 30 280.000 250.000 182.242

Titlul VII Alte transferuri 55 520.000 460.000 303.690

Titlul IX Asistenţă socială 57 1.197.000 1.035.000 817.222

Titlul XI Alte cheltuieli 59 1.404.000 1.254.000 746.036

Titlul XVII Rambursări de credite 81 1.162.000 962.000 891.496

Titlul XXI Plăți efectuate în anii precedenți și 

recuperate în anul curent
85 -366.000 -366.000 -366.811

1. Autorităţi publice 5102 3.456.000 3.079.000 1.871.278

Titlul I Cheltuieli de personal 10 1.821.000 1.540.000 1.128.000

Salarii de bază 100101 1.572.000 1.322.000 968.870

Indemnizații plătite unor persoane din afara instituției 100112 149.000 124.000 106.017

Indemnizații delegare 100113 5.000 5.000 0

Indemnizații de hrană 100117 35.000 35.000 13.547

Vouchere de vacanță 100206 20.000 20.000 15.150

Contribuția asiguratorie pentru muncă 100307 40.000 34.000 24.416

Titlul II Bunuri şi servicii 20 985.000 939.000 400.084

Furnituri de birou 200101 70.000 60.000 14.988

Materiale pentru curățenie 200102 25.000 20.000 12.689

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 57.000 47.000 45.976

Apă, canal, salubritate 200104 3.000 3.000 1.746

Carburanți și lubrifianți 200105 35.000 35.000 16.152

Piese de schimb 200106 10.000 10.000 7.759

Poștă, telecomunicații, radio , tv, internet 200108 30.000 30.000 15.255

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 404.000 388.000 139.617

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 65.000 60.000 15.277

Reparaţii curente 2002 111.000 111.000 22.355

Alte obiecte de inventar 200530 60.000 60.000 48.099

Deplasări 2006 40.000 40.000 29.588

Pregătire profesională 2013 5.000 5.000 2.705

Protecția muncii 2014 5.000 5.000 4.820

Reclamă și publicitate 203001 30.000 30.000 18.636

Prime asigurare non-viaţă 203003 5.000 5.000 1.180

Alte cheltuieli cu bunuri și servicii 203030 30.000 30.000 3.242

Titlul XI Alte cheltuieli 59 650.000 600.000 343.194

Asociații și fundații 5911 650.000 600.000 343.194

2. Tranzacţii privind datoria publică 5502 280.000 250.000 182.242

Titlul III Dobânzi af datoriei publice interne directe 300101 280.000 250.000 182.242

3. Ordine publică şi siguranţă naţională 6102 30.000 30.000 3.077

Titlul II Bunuri şi servicii 20 30.000 30.000 3.077

Plăţi 

efective

Prevederi 

bugetare 

anuale

Prevederi 

bugetare 

trimestriale

Denumire indicatori 

DETALIEREA CHELTUIELILOR

Cod rând



Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 5.000 5.000 3.077

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 15.000 15.000 0

Alte obiecte de inventar 200530 10.000 10.000 0

4. Învăţământ 6502 1.022.000 872.000 662.913

Titlul I Cheltuieli de personal 10 10.000 10.000 3.327

Transport la și de la locul de muncă 100115 10.000 10.000 3.327

Titlul II Bunuri şi servicii 20 634.000 484.000 399.520

Furnituri de birou 200101 28.000 22.000 21.351

Materiale pentru curățenie 200102 30.000 23.000 20.137

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 145.000 95.000 92.730

Apă, canal, salubritate 200104 16.000 12.000 10.570

Carburanți și lubrifianți 200105 37.000 28.000 20.590

Piese de schimb 200106 5.000 5.000 4.830

Poștă, telecomunicații, radio , tv, internet 200108 7.000 5.000 3.928

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 167.000 123.000 108.825

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 35.000 30.000 27.501

Alte obiecte de inventar 200530 139.000 117.000 80.457

Deplasări interne, detașări, transferări 200601 0 0

Cărți și publicații 2011 0 0

Pregătire profesională 2013 7.000 7.000 3.756

Protecția muncii 2014 4.000 3.000 2.142

Reparaţii curente 2002 8.000 8.000

Comisioane și alte costuri aferente împrumuturilor 

interne

202402 2.000 2.000

Prime asigurare non-viaţă 203003 2.000 2.000 1.603

Alte cheltuieli cu bunuri și servicii 203030 2.000 2.000 1.100

Titlul VII Alte transferuri 55 70.000 70.000 44.640

Ajutoare sociale în numerar 550118 70.000 70.000 44.640

Titlul IX Asistenţă socială 57 5.000 5.000 0

Ajutoare sociale în numerar 570201 5.000 5.000

Titlul XI Alte cheltuieli 59 83.000 83.000 64.410

Burse 5901 83.000 83.000 64.410

Titlul XVII Rambursări de credite 81 220.000 220.000 151.016

Rambursări de credite 810205 220.000 220.000 151.016

5. Sănătate 6602 102.000 102.000 15.255

Titlul I Cheltuieli de personal 10 60.000 60.000 12.036

Salarii de bază 100101 53.500 53.500 10.400

Indemnizații de hrană 100117 3.500 3.500 545

Vouchere de vacanță 100206 1.500 1.500 850

Contribuția asiguratorie pentru muncă 100307 1.500 1.500 241

Titlul II Bunuri şi servicii 20 25.000 25.000 3.219

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 18.000 18.000 2.510

Apă, canal, salubritate 200104 1.000 1.000 0

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 2.000 2.000 709

Reparaţii curente 2002 3.000 3.000 0

Alte obiecte de inventar 200530 1.000 1.000 0

Titlul XI Alte cheltuieli 59 17.000 17.000 0

Asociații și fundații 5911 17.000 17.000 0

6. Cultură, recreere şi religie 6702 944.000 884.000 258.262

Titlul II Bunuri şi servicii 20 769.000 709.000 218.262

Materiale pentru curățenie 200102 2.000 2.000 427

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 79.000 59.000 31.187

Apă, canal, salubritate 200104 21.000 21.000 2.294

Carburanți și lubrifianți 200105 35.000 35.000 17.307

Piese de schimb 200106 25.000 25.000 10.132

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 77.000 77.000 6.781

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 40.000 40.000 21.260

Reparaţii curente 2002 155.000 155.000 6.438

Alte obiecte de inventar 200530 48.000 48.000 9.408



Alte cheltuieli cu bunuri și servicii 203030 287.000 247.000 113.028

Titlul XI Alte cheltuieli 59 175.000 175.000 40.000

Asociații și fundații 5911 55.000 55.000 0

Susținere culte 5912 120.000 120.000 40.000

7. Asigurări şi asistenţă socială 6802 1.929.000 1.752.000 1.354.692

Titlul I Cheltuieli de personal 10 683.000 668.000 518.970

Salarii de bază 100101 583.000 583.000 457.899

Indemnizații de hrană 100117 72.000 60.000 49.915

Contribuția asiguratorie pentru muncă 100307 28.000 25.000 11.156

Titlul II Bunuri şi servicii 20 54.000 54.000 18.500

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 8.000 8.000 0

Apă, canal, salubritate 200104 2.000 2.000 0

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 5.000 5.000

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 5.000 5.000 0

Alte cheltuieli cu bunuri și servicii 203030 34.000 34.000 18.500

Titlul IX Asistenţă socială 57 1.192.000 1.030.000 817.222

Ajutoare sociale în numerar 570201 1.192.000 1.030.000 817.222

8. Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 7002 1.756.000 1.591.000 913.333

Titlul I Cheltuieli de personal 10 74.000 62.000 53.319

Salarii de bază 100101 65.500 54.000 49.589

Indemnizații de hrană 100117 4.500 4.000 1.140

Vouchere de vacanță 100206 2.000 2.000 1.450

Contribuția asiguratorie pentru muncă 100307 2.000 2.000 1.140

Titlul II Bunuri şi servicii 20 1.255.000 1.202.000 576.664

Materiale pentru curățenie 200102 5.000 5.000 640

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 318.000 318.000 223.757

Apă, canal, salubritate 200104 1.000 1.000 317

Carburanți și lubrifianți 200105 142.000 120.000 78.253

Piese de schimb 200106 35.000 35.000 25.493

Poștă, telecomunicații, radio , tv, internet 200108 3.000 3.000 0

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 139.000 129.000 52.472

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 115.000 115.000 35.940

Reparaţii curente 2002 411.000 390.000 121.429

Uniforme și echipament 200501 22.000 22.000 2.523

Alte obiecte de inventar 200530 15.000 15.000 6.822

Prime asigurare non-viaţă 203003 15.000 15.000 11.954

Alte cheltuieli cu bunuri și servicii 203030 34.000 34.000 17.064

Titlul XI Alte cheltuieli 59 427.000 327.000 283.350

Asociații și fundații 5911 427.000 327.000 283.350

9. Protecţia mediului 7402 492.000 462.000 207.014

Titlul II Bunuri şi servicii 20 398.000 368.000 203.014

Materiale pentru curățenie 200102 20.000 20.000 3.458

Apă, canal, salubritate 200104 280.000 250.000 184.134

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 48.000 48.000 10.115

Alte obiecte de inventar 200530 50.000 50.000 5.307

Titlul VII Alte transferuri 55 90.000 90.000 0

Sume reprezentând stimulentul pentru casarea 

autovehiculelor uzate
550184 90.000 90.000

Titlul XI Alte cheltuieli 59 4.000 4.000 4.000

Asociații și fundații 5911 4.000 4.000 4.000

10. Agricultură, silvicultură 8302 44.000 44.000 32.028

Titlul II Bunuri şi servicii 20 40.000 40.000 28.980

Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional 200109 40.000 40.000 28.980

Titlul XI Alte cheltuieli 59 4.000 4.000 3.048

Asociații și fundații 5911 4.000 4.000 3.048

11. Transporturi 8402 1.300.000 1.040.000 730.158

Titlul II Bunuri şi servicii 20 320.000 320.000 89.405

Transport 200107 20.000 10.000 0



Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 74.000 74.000 28.221

Reparaţii curente 2002 196.000 216.000 61.184

Prevenirea și combaterea inundațiilor și îngheţurilor 2023 30.000 20.000 0

Titlul VII Alte transferuri 55 360.000 300.000 259.050

Ajutoare sociale în numerar 550118 360.000 300.000 259.050

Titlul XI Alte cheltuieli 59 44.000 44.000 8.034

Asociații și fundații 5911 44.000 44.000 8.034

Titlul XVII Rambursări de credite 81 942.000 742.000 740.480

Rambursări de credite 810205 942.000 742.000 740.480

Titlul XXI Plăți efectuate în anii precedenți și 

recuperate în anul curent
85 -366.000 -366.000 -366.811

 Plăți efectuate în anii precedenți și recuperate în anul 

curent
850101 -366.000 -366.000 -366.811

12. Alte acțiuni economice 8702 25.000 25.000 4.922

Titlul II Bunuri şi servicii 20 20.000 20.000 4.732

Încălzit, iluminat și forță motrică 200103 5.000 5.000 4.542

Apă, canal, salubritate 200104 5.000 5.000 190

Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare 200130 10.000 10.000 0

Președinte de ședință Contrasemnează p. secretar general



                                           



ROMÂNIA

JUDEŢUL ALBA

COMUNA CIUGUD

CONSILIUL LOCAL

lei

TOTAL VENITURI 000102 33.885.000 32.755.000 7.925.298

I.VENITURI CURENTE 0002 4.265.000 3.135.000 2.060.795

C.VENITURI NEFISCALE 0012 4.265.000 3.135.000 2.060.795

C2.VÂNZĂRI DE BUNURI ŞI SERVICII 0014 4.265.000 3.135.000 2.060.795

Tranferuri voluntare, altele decât subvenţiile 3702 4.265.000 3.135.000 2.060.795

Vărsăminte din SF pentru SD 370204 4.265.000 3.135.000 2.060.795

Venituri din valorificarea unor bunuri ale instituțiilor 

publice
390201 0 0 260

Încasări din rambursarea împrumuturilor 4002 0 0 3.200.000

Sume din excecent pentru secţiunea dezvoltare 400214 0 0 3.200.000

Subvenţii de la bugetul de stat 4202 27.449.000 27.449.000 1.755.791

Finanțare PNDL 420265 1.400.000 1.400.000 1.448.710

Subvenții buget de stat FEN 2020-2014 420269 500.000 500.000 164.281

Subvenții Anghel Saligny 420287 12.000.000 12.000.000 142.800

Alocări sume PNRR - FEN 4,2E+07 1.215.000 1.215.000 0

Alocări sume PNRR - FN 4,2E+07 7.632.000 7.632.000 0

Alocări sume PNRR - TVA 4,2E+07 1.683.000 1.683.000 0

Alocări sume PNRR împrumut - FEN 4,2E+07 2.536.500 2.536.500 0

Alocări sume PNRR împrumut - TVA 4,2E+07 482.500 482.500 0

Subvenții de la alte administrații 4302 40.000 40.000 254.474

Sume alocate din bugetul AFIR 430231 40.000 40.000 254.474

Sume Fonduri europene 2014-2020 4802 2.131.000 2.131.000 653.978

Sume FEDR în contul plăților efectuate în anii precedenți 4,8E+07 1.100.000 1.100.000 286.991

Sume FEADR în contul plăților efectuate în anul curent 4,8E+07 90.000 90.000 110.476

Sume FEPAM plăți an curent 4,8E+07 941.000 941.000 121.641

Sume FEPAM plăți ani precedenți 4,8E+07 0 0 134.870

CHELTUIELI TOTALE 5002 37.085.000 35.955.000 7.305.469

Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 5.900.000 5.900.000 4.684.208

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR 60 10.530.000 10.530.000 0

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR -componenta de 

împrumut
61 3.019.000 3.019.000 0

Titlul XIIIActive nefinanciare 71 17.636.000 16.506.000 2.621.261

1. Autorităţi publice 5102 340.000 340.000 181.606

Titlul XIII Active nefinanciare 71 340.000 340.000 181.606

Mașini, echipamente și mijloce de transport 710102 140.000 140.000 129.300

Mobilier, aparatură și alte active corporale 710103 100.000 100.000 45.494

Alte active fixe 710130 100.000 100.000 6.812

2. Ordine publică şi siguranţă naţională 6102 130.000 130.000 125.566

Anexa 2  la Hotărârea Consiliului local al comunei 

Ciugud   nr.129/2023

                           Denumire indicatori

Prevederi 

bugetare 

anuale

Denumire indicatori 

Prevederi 

bugetare 

anuale

Încasări

DETALIEREA CHELTUIELILOR

Cod rând

Contul de execuţie al bugetului de venituri şi cheltuieli 

la 30 septembrie 2023 - secţiunea dezvoltare

Prevederi 

bugetare 

trimestriale

 Prevederi 

bugetare 

trimestriale 

Plăţi 

efective

Cod rând



Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 130.000 130.000 125.566

FEADR- finanțare națională 580401 40.000 40.000 35.742

FEADR-finanţare externă nerambursabilă 580402 90.000 90.000 89.824

2. Învăţământ 6502 6.290.000 6.290.000 2.929.547

Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 2.700.000 2.700.000 2.633.904

FEADR- finanțare națională 580401 131.000 131.000 130.440

FEADR-finanţare externă nerambursabilă 580402 327.000 327.000 326.100

FEADR cheltuieli neeligibile 580403 2.242.000 2.242.000 2.177.364

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR 60 1.445.000 1.445.000 0

PNRR finanțare nerambursabilă 6001 967.000 967.000 0

PNRR finanțare națională 6002 247.000 247.000 0

PNRR TVA 6003 231.000 231.000 0

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR - componenta 

împrumut
61 1.609.000 1.609.000 0

PNRR FEN - componenta împrumut 6101 1.352.000 1.352.000 0

PNRR TVA- componenta împrumut 6103 257.000 257.000 0

Titlul XIII Active nefinanciare 71 536.000 536.000 295.643

Construcţii 710101 150.000 150.000 86.261

Mobilier, aparatură și alte active corporale 710103 65.000 65.000 57.357

Alte active fixe 710130 321.000 321.000 152.025

3. Cultură, recreere şi religie 6702 1.535.000 1.535.000 59.700

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR - componenta 

împrumut
61 970.000 970.000 0

PNRR FEN - componenta împrumut 6101 815.000 815.000 0

PNRR TVA- componenta împrumut 6103 155.000 155.000 0

Titlul XIII Active nefinanciare 71 565.000 565.000 59.700

Construcţii 710101 425.000 425.000 59.700

Alte active fixe 710130 140.000 140.000 0

4. Asigurări și asistență socială 6802 1.871.000 1.871.000 962.330

Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 1.841.000 1.841.000 956.285

FEDR- finanțare națională 580101 460.000 460.000 286.888

FEDR-finanţare externă nerambursabilă 580102 1.073.000 1.073.000 669.397

FEDR cheltuieli neeligibile 580103 308.000 308.000

Titlul XIII Active nefinanciare 71 30.000 30.000 6.045

Construcţii 710101 30.000 30.000 6.045

5. Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 7002 2.999.000 2.044.000 270.742

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR 60 1.173.000 1.173.000 0

PNRR finanțare națională 6002 985.000 985.000 0

PNRR TVA 6003 188.000 188.000 0

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR - componenta 

împrumut
61 440.000 440.000 0

PNRR FEN - componenta împrumut 6101 369.500 369.500 0

PNRR TVA- componenta împrumut 6103 70.500 70.500 0

Titlul XIII Active nefinanciare 71 1.386.000 431.000 270.742

Construcţii 710101 1.195.000 265.000 260.109

Alte active fixe 710130 191.000 166.000 10.633

6. Protecția mediului 7402 620.000 445.000 17.016

Titlul XIII Active nefinanciare 71 620.000 445.000 17.016

Construcţii 710101 300.000 300.000



Alte active fixe 710130 320.000 145.000 17.016

7. Transporturi 8402 23.285.000 23.285.000 2.754.202

Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 1.224.000 1.224.000 963.693

FEPAM- finanțare națională 580501 348.500 348.500 343.358

FEPAM-finanţare externă nerambursabilă 580502 594.500 594.500 585.270

FEPAM cheltuieli neeligibile 580503 281.000 281.000 35.065

Titlul XII Proiecte cu finanțare PNRR 60 7.912.000 7.912.000 0

PNRR finanțare nerambursabilă 6001 248.000 248.000 0

PNRR finanțare națională 6002 6.400.000 6.400.000 0

PNRR TVA 6003 1.264.000 1.264.000 0

Titlul XIII Active nefinanciare 71 14.149.000 14.149.000 1.790.509

Construcţii 710101 13.830.000 13.830.000 1.790.509

Alte active fixe 710130 319.000 319.000 0

8. Alte acțiuni economice 8702 15.000 15.000 4.760

Titlul X Proiecte cu FEN 2014-2020 58 5.000 5.000 4.760

FEPAM cheltuieli neeligibile 580503 5.000 5.000 4.760

Titlul XIII Active nefinanciare 71 10.000 10.000 0

Construcţii 710101 10.000 10.000 0

Președinte de ședință Contrasemnează p. secretar general




